АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2013                                           № 45                              х. Мещеряковский
 О внесении изменений в постановление
Администрации Мещеряковского сельского поселения

от 05.10.2011 №61 Об утверждении долгосрочной целевой
Программы «Управление и распоряжение муниципальным имуществом

в Мещеряковском сельском поселении на 2012-2014годы»

         В соответствии с постановлением Главы Мещеряковского сельского поселения от 24.08.2012 г №47 «О Порядке принятия решения о  разработке муниципальных целевых программ,  их формировании и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных целевых программ»  изменением объемов финансирования долгосрочной целевой программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.В долгосрочную целевую Программу «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Мещеряковском сельском поселении на 2012-2014 годы» внести следующие изменения:
      1.1.В паспорте программы  объемы и источники финансирования программы  цифры «200,0» заменить цифрами «400,0».
     1.2.В разделе II. Основные цели и задачи, сроки и этапы Программы,
а также целевые индикаторы и показатели.

Целевые индикаторы и показатели муниципальной долгосрочной целевой Программы  в п.2  цифры «200,0» заменить цифрами «400,0».
    2.Приложение 1 к долгосрочной целевой программе изложить в новой редакции согласно приложению 1.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Мещеряковского сельского поселения                      А.И.Горбачев

Приложение № 1
к  долгосрочной целевой
программе  «Управление и распоряжение
муниципальным имуществом в Мещеряковском
сельском поселении на 2012-2014 годы».
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной целевой Программе «Управление и распоряжение  муниципальным имуществом в Мещеряковском сельском поселении на 2012-2014 годы».
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выполнения
	Источники
финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	всего
	2012
	2013
	2014

	1.Изготовление технической документации на объекты муниципального имущества с целью проведения государственной регистрации прав на них
	Администрация Мещеряковского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет сельского поселения
	110,0
	10,0
	200,0
	0,0

	2.Проведение оценки рыночной стоимости объектов недвижимого имущества муниципальной собственности для последующей продажи либо сдачи в аренду таких объектов, путем проведения конкурсов или аукционов
	Администрация Мещеряковского сельского поселения,
	2012-2014
	Бюджет  сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.Получение кадастровых выписок, кадастровых паспортов земельных участков и кадастровых планов территорий, необходимых для оформления права муниципальной собственности на земельные участки в отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, а также для проведения инвентаризации земель сельского поселения
	Администрация Мещеряковского сельского поселения
	2012-2014
	Бюджет  сельского поселения
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0

	4.Межевание земельных участков
	Администрация Мещеряковского сельского поселения
	2012-2014
	Бюджет  сельского поселения
	105,0
	0,0
	200,0
	5,0

	Итого:

	215,0
	10,0
	400,
	5,0